EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. 01/2025-SAÚDE

 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

(FASE DE SELEÇÃO)

19/02/2026

1.1 A Comissão de Seleção, designada pela Portaria nº 20.528, de 03 de fevereiro de 2026,

pelo Prefeito Municipal de Tupã, torna público, nos termos do item 3.1, Etapa 6 do Edital, o

Resultado Preliminar do Chamamento Público objeto do Edital nº 01/2025-Saúde – Secretaria

Municipal de Saúde para celebração de parceria, através de Termo de Colaboração, com

Organização da Sociedade Civil, para execução de atividades em regime de mútua

colaboração com a administração pública, no exercício de 2026, para a implantação,

operacionalização e gestão de unidade de atendimento médico-veterinário público,

apresentada pela entidade abaixo relacionada, as quais atenderam os critérios de julgamento

previstos no Edital:

IG INSTITUTO GESTÃO

Diante do exposto, e considerando que houve a participação de apenas uma entidade no

Chamamento Público, a qual atendeu integralmente às exigências previstas no edital, bem

como a inexistência de interposição de recursos administrativos, fica declarado DEFINITIVO

o resultado do referido certame, sendo a entidade participante declarada vencedora.

Tupã, 19 de fevereiro de 2026.

______________________
Renan Fabrício Gonela

Presidente

______________________
Guilherme Peleteiro

Membro titular

_____________________

Dougla Hayami Kimura

Membro titular